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Beskrivning:
En intensivt fugtgivende og forfriskende sheetmaske med hyaluronsyre og 
glycerin. Ud over hyaluronsyrens fugtbindende egenskaber vil glycerin og 
allantoin tilføre yderligere fugtighed og have en blødgørende effekt, mens 
koffein virker stimulerende. Resultatet er en genfugtet hud, som har et jævnere 
og fyldigere udseende. Er egnet til alle hudtyper, men er især optimal til tørre 
hudtyper.

Masken består af nedbrydelig biocellulose udvundet af kokosvand, som smyger 
sig tæt og behageligt til huden. Dette maksimerer produktoptagelsen og giver 
samtidig en behagelig følelse. Masken er indpakket i en engangsemballage og 
kan anvendes både i forbindelse med klinikbehandling og til hjemmebrug. 

Indhold:
•	 Hyaluronsyre – en effektiv humektant, som binder fugten i det øverste hudlag.
•	 Glycerin - virker fugtgivende og blødgørende. 
•	 Allantoin - (ekstrakt af kulsukker) – opretholder fugten og virker beroligende. 
•	 Koffein - virker stimulerende. 

Brug:
Buk masken om, og fjern beskyttelsesfilmen fra den ene side. Læg herefter 
masken på den rensede hud. Lad masken slutte så tæt til huden som muligt, 
og fjern også den anden beskyttelsesfilm. Lad virke i ca. 15 minutter, og massér 
herefter eventuelt resterende produkt ind i huden. Afslut med en hensigtsmæssig 
dag- eller natcreme. Anvendes en gang om ugen for at opnå optimal effekt – 
eller efter hudens behov. 

Påfør ansigtsmasken i forbindelse med behandling og efter peeling med AHA 
(20% eller 35%) og efter microneedling for at få en fugtgivende og kølende effekt.

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Butylene Glycol, Glycerin, Propanediol, Glycereth-26, Sodium 
Hyaluronate, Hydroxyacetophenone, Caffeine, Allantoin, Althaea Rosea Flower 
Extract, Polyglyceryl-10 Stearate, Dimethicone, Ethylhexyglycerin, Hydrogenated 
Lecithin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Carbomer, 1,2-Hexanediol, Xanthan 
Gum, Disodium EDTA, Tromethamine, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance).
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